
UCHWAŁA Nr XXIII/60/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXVIII/262006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 22 marca 2006r. w 
sprawie przystąpienia przez Gminę Kisielice do Stowarzyszenia pod nazwą : „Łączy  nas Kanał Elbląski 

Lokalna Grupa  Działania z siedzibą w Elblągu” .

                            Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 12 ) i pkt 15 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 10. ust. 1. pkt 4) ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1989r. Prawo o stowarzyszeniach ( Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 855 z 
późniejszymi zmianami ) i zgodnie z treścią art.15 ust. 2 pkt 1 ) ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 1)   ( Dz.U Nr 64, poz.427 z późniejszymi zmianami )
                             Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/26/2006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 22 marca 2006r. w sprawie przystąpienia 
przez Gminę Kisielice do Stowarzyszenia pod nazwą: „ Łączy nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania z 
siedzibą w Elblągu, wprowadza się następującą zmianę :
      1) w § 1 w ust.1 wyrazy w brzmieniu :  „ jako członek wspierający Stowarzyszenia.”  Zastępuje się wyrazami : 
„ jako członek zwyczajny Stowarzyszenia „
       2) w § 1. ust.3 otrzymuje nową treść :
          „ 3. Gminę Kisielice – jako jednostkę samorządu terytorialnego – w Stowarzyszeniu reprezentują:

1) Burmistrz Kisielic – Pan Tomasz Koprowiak
2) Pracownik samorządowy Urzędu Miejskiego w Kisielicach – Pan Jarosław Zieliński. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XXIII/60/2008

